

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Soubor staveb: 654-17-00 - Rekonstrukce komunikace ul. Šv. Dudáka, Strakonice - Město Strakonice

Stavba: 654-17-04 - DODATEK 3 - Rekonstrukce ul. Švandy Dudáka

Objednatel: Město Strakonice

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.

Základní cena: 2 847 536,58

Cena - celkem: 2 847 536,58

DPH: 597 982,68

Cena s daní: 3 445 519,26

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: 2 847 536,58

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 26.6.2018

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 26.6.2018

Rekapitulace rozpočtů**Soubor staveb: 654-17-00 - Rekonstrukce komunikace ul. Šv. Dudáka,**

Stavba: 654-17-04 - DODATEK 3 - Rekonstrukce ul. Švandy Dudáka	Cena
Objekt: SO01Z5 - DOD3 Sanace podloží - III.etapa	1 348 556,78
Objekt: SO01Z6 - DOD3 Chodníky (u točny BUS, k obchvatu, prof. Skupy, M. Alše)	615 427,40
Objekt: SO02Z7 - DOD3 Doměrkový rozpočet objektu SO02 a SO03	-79 485,29
Objekt: SO05Z4 - DOD3 Podzemní kontejnery I. a II. etapa (včetně přeložky VO)	963 037,69
Celkem:	2 847 536,58



POLOŽKY ROZPOČTU

Soubor staveb: 654-17-00 - Rekonstrukce komunikace ul. Šv. Dudáka, Strakonice - Město Strakonice
Stavba: 654-17-04 - DODATEK 3 - Rekonstrukce ul. Švandy Dudáka

Objekt: SO01Z5 - DOD3 Sanace podloží - III.etapa

1 - HSV

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	561461115R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 40 cm	m2	2 988,60000	198,00	591 742,80
002	564751113R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 17 cm	m2	-2 161,00000	109,00	-235 549,00
003	564851111R00	Podklad ze štěrku dří po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	2 692,00000	167,79	451 690,68
004	565175111U00	Asf.beton podkl.ACP16 tl100mm	m2	-2 161,00000	325,00	-702 325,00
005	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	2 692,00000	168,00	452 256,00
006	567132113R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.18 cm	m2	-2 161,00000	184,00	-397 624,00
007	577132111R00	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) nad 3 m, tl. 4 cm	m2	2 161,00000	148,00	319 828,00
008	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11 S, ACO 16, nad 3 m, 5 cm	m2	-2 161,00000	160,00	-345 760,00
009	577152123R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 6 cm	m2	2 161,00000	285,50	616 965,50
010	631621115R00	Podklad z obalovaného kameniva tl. 50 mm	m2	2 161,00000	234,50	506 754,50
011	R	ruční a strojní přehnutí materiálu okolo mžčen. znaků a zpět	kpl	1,00000	51 000,00	51 000,00
012	R	příprava pláňe pro provedení stabilizace včetně. vyčištění od kamene vel.125mm a větších	m2	2 988,60000	11,00	32 874,60
5 - Komunikace						1 341 854,08

99 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
013	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	97,00000	69,10	6 702,70
99 - Přesun hmot						6 702,70

Celkem za 1 - HSV

1 348 556,78

Celkem za Objekt: SO01Z5 - DOD3 Sanace podloží - III.etapa

1 348 556,78

Objekt: SO01Z6 - DOD3 Chodníky (u točny BUS, k obchvatu, prof. Skupy, M. Alše)

1 - HSV

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic do betonu	m2	33,00000	38,00	1 254,00
002	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.21 cm	m2	559,00000	30,00	16 770,00

ZNAKON**POLOŽKY ROZPOČTU**

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
003	113108407R00	Odstanění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 7 cm	m2	489,00000	31,70	15 501,30
004	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	296,00000	49,00	14 504,00
005	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	M3	1,98000	5 575,00	11 038,50
006	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	M3	44,40000	115,00	5 106,00
007	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	44,40000	46,00	2 042,40
008	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	510,00000	7,00	3 570,00
009	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	460,50000	10,00	4 605,00
010	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	510,00000	31,00	15 810,00
011	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	12,75000	98,00	1 249,50
012	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	M3	44,40000	418,00	18 559,20
1 - Zemní práce						110 009,90

4 - Vodorovné konstrukce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
013	451571111R00	Lože ze štěrkopísků tl. do 10 cm	m2	148,00000	109,50	16 206,00
4 - Vodorovné konstrukce						16 206,00

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
014	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm 8-16mm	m2	460,50000	36,00	16 578,00
015	564861111R00	Podklad ze drceného kamenu tloušťky 20 cm 16-32mm	m2	460,50000	140,00	64 470,00
016	596111111R00	Kladení dlažby zámkové, lože z kam.do 4 cm	m2	460,50000	191,00	87 955,50
017	59248011	Dlažba zámková tl. 60mm	m2	490,00000	139,00	68 110,00
018	59245267	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6	m2	7,40000	543,87	4 024,64
5 - Komunikace						241 138,14

91 - Doplňující práce na komunikaci

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
019	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	296,00000	152,00	44 992,00
020	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	M3	17,76000	2 037,00	36 177,12
021	59217509	Obrubník zahradní přírodní 50x8x25 cm	KUS	307,84000	38,00	11 697,92
91 - Doplňující práce na komunikaci						92 867,04

99 - Přesun hmot



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
022	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	570,90000	60,00	34 254,00
99 - Přesun hmot						34 254,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
023	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	271,52000	30,00	8 145,60
024	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 715,20000	3,00	8 145,60
025	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	271,52000	257,00	69 780,64
026	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	271,52000	30,00	8 145,60
027	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	271,52000	9,00	2 443,68
028	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	271,52000	60,00	16 291,20
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						112 952,32

Celkem za 1 - HSV

607 427,40

vrn - VRN

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
029	5	Zařízení staveniště	KČ	1,00000	8 000,00	8 000,00
vrn - VRN						8 000,00

Celkem za Objekt: SO01Z6 - DOD3 Chodníky (u točny BUS, k

615 427,40

Objekt: SO02Z7 - DOD3 Doměrkový rozpočet objektu SO02 a SO03

Etapa: 01 - SO02 Kanalizace ulice Švandy Dudáka, Strakonice

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
004	132301213R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	M3	-62,90000	180,00	-11 322,00
005	133301102R00	Hloubení šachet v hor.4 nad 100 m3	M3	-3,30000	262,00	-864,60
006	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	-62,90000	52,00	-3 270,80
007	151101211R00	Odstanění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	-62,90000	22,00	-1 383,80
008	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm	M3	-17,00000	600,00	-10 200,00
009	151101301R00	Rozeptění stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	M3	-62,90000	34,00	-2 138,60
010	151101311R00	Odstanění rozeptění stěn - příložné - hl. do 4 m	M3	-62,90000	9,00	-566,10
011	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	-17,00000	107,00	-1 819,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
012	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	-45,90000	107,00	-4 911,30
013	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	-17,00000	30,00	-510,00
014	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	-17,00000	18,00	-306,00
015	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	-14,50000	69,00	-1 000,50
016	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-42,00000	10,00	-420,00
017	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	M3	-17,00000	90,00	-1 530,00
1 - Zemní práce						-40 242,70

4 - Vodorovné konstrukce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
018	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	M3	-9,40000	705,00	-6 627,00
4 - Vodorovné konstrukce						-6 627,00

8 - Trubní vedení

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
021	831372121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	-67,00000	290,00	-19 430,00
022	831422121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 500	m	25,00000	410,00	10 250,00
024	837371221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	KUS	-2,00000	284,00	-568,00
025	837424111R00	Montáž kameninových tvarovek s hrdlem DN 500	KUS	-6,00000	1 410,00	-8 460,00
027	871218113R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 65 mm	m	-42,00000	17,00	-714,00
028	871313121R00	Montáž trub z plástu, gumový kroužek, DN 150	m	-5,00000	16,00	-80,00
030	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	KUS	-4,00000	42,00	-168,00
032	894411141R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 500	KUS	1,00000	9 864,00	9 864,00
033	894411311R00	Osazení železobet. skruží rovných 80/119/9 cm	KUS	-2,00000	1 027,00	-2 054,00
034	894412411R00	Osazení železobet. skruží přechod. 100/80/120/10	KUS	-1,00000	1 105,00	-1 105,00
035	894414111R00	Osazení železobet. skruží základových 100/100/10	KUS	-1,00000	1 711,00	-1 711,00
036	895941311R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50	KUS	-1,00000	1 260,00	-1 260,00
037	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	KUS	-1,00000	632,00	-632,00
038	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	KUS	-1,00000	633,00	-633,00
040	R	dotávka atyp. vyrovnávacího prstence beton do 10cm	ks	-1,00000	257,00	-257,00
041	R	dotávka vyrovnávací prstence TBW-Q 60/625/120	ks	-1,00000	163,00	-163,00
043	R	dno šachtové TBZ-Q 300-750 pro kamenina DN 300	ks	-2,00000	3 421,00	-6 842,00
045	R	plastové potrubí PP KG SN8 DN150	m	-5,00000	199,00	-995,00
046	R	drenážní potrubí DN 100	m	-42,00000	166,00	-6 972,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
047	R	kameninová odbočka kolmá DN500/150	ks	-6,00000	6 312,00	-37 872,00
048	R	kameninová odbočka DN300/150 200/150	ks	-2,00000	2 516,00	-5 032,00
050	R	šachtové dno TBZ-Q 500-1000 pro kamenina DN500	ks	1,00000	4 526,00	4 526,00
052	R	kanalizace kamenina DN 500	m	25,00000	3 966,00	99 150,00
053	R	kanalizace kamenina DN 300	m	-67,00000	1 491,00	-99 897,00
060	R	kameninová kolmá odbočka DN 500/200	ks	2,00000	6 312,00	12 624,00
064	R	dodávka uliční mříže s rámem tř.D 400 KN 500/500mm	ks	-1,00000	1 820,00	-1 820,00
065	R	plastové koleno PP DN 150/87ř	ks	-2,00000	107,00	-214,00
066	R	dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a	ks	-1,00000	180,00	-180,00
067	R	přechodka z PVC na PP potrubí	ks	-1,00000	384,00	-384,00
068	R	montáž vyrovnávacích prstenců šachet	ks	-1,00000	66,00	-66,00
070	R	vyrovnávací prstavec TBV-Q 390/60/10A	ks	-1,00000	131,00	-131,00
071	R	dodávka lapače nečistot pozink	ks	-1,00000	482,00	-482,00
072	R	skruž horní TBV-Q 450/295/5b	ks	-1,00000	161,00	-161,00
073	R	skruž středová TBV-Q 450/195/6b	ks	-1,00000	133,00	-133,00
074	R	skruž s otvorem PVC potr.DN 150 TBV-Q 450/350/3a	ks	-1,00000	232,00	-232,00
077	R	skruž přechodová TBR-Q 600/1000*625 SKP	ks	-1,00000	935,00	-935,00
079	R	skruž rovná TBS-Q 250/1000/120 SP	ks	-1,00000	531,00	-531,00
080	R	dodávka poklop litina s znakem Strakonice s odvětr s tlumicí vložkou	ks	-1,00000	3 566,00	-3 566,00
8 - Trubní vedení						-67 266,00

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
002	R	kanalizační přípojky k hranici pozemku	ks	2,00000	19 604,00	39 208,00
8 - Trubní vedení						39 208,00

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
89 - Ostatní konstrukce na trub.ved						
081		Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drčen. 63 mm	M3	-1,20000	524,00	-628,80
084	R	provedení kamerových zkoušek kanalizace	m	-42,00000	30,00	-1 260,00
89 - Ostatní konstrukce na trub.ved						-1 888,80

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
9 - Ostatní konstrukce, bourání						
9 - Ostatní konstrukce, bourání						

ZNAKON**POLOŽKY ROZPOČTU**

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
092	R	zaústění kanalizačních šachet do stáv. beton. potr	ks	2,00000	2 017,00	4 034,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání						4 034,00

96 - Bourání konstrukcí

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
098	113107213R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	-42,00000	28,00	-1 176,00
100	113107243R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.15 cm	m2	-42,00000	49,00	-2 058,00
102	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-42,00000	50,00	-2 100,00
103	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-37,80000	30,00	-1 134,00
104	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-37,80000	30,00	-1 134,00
105	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-567,00000	3,00	-1 701,00
106	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	-37,80000	60,00	-2 268,00
107	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-37,80000	9,00	-340,20
96 - Bourání konstrukcí						-11 911,20

99 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
108	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	-56,41700	11,00	-620,59
99 - Přesun hmot						-620,59

Celkem za Etapa: 01 - SO02 Kanalizace ulice Švandy Dudáka, -85 314,29

Etapa: 02 - SO03 Vodovod ulice Švandy Dudáka Strakonice**8 - Trubní vedení**

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
026	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm	m	5,00000	40,00	200,00
029	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	KUS	1,00000	375,00	375,00
030	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	KUS	1,00000	565,00	565,00
034	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	KUS	1,00000	842,00	842,00
058	R	teleskopická zemní souprava pro armatury domovník přípojek	ks	1,00000	748,00	748,00
061	R	litinový uliční poklop pro armatury domov.přípojek	ks	1,00000	312,00	312,00
062	R	podkladová deska poklopu	ks	1,00000	162,00	162,00
068	R	navrtávací pás s závit.potrubím PE110 vnitřní závit G5/4"	ks	1,00000	710,00	710,00
072	R	polyetylenová trubka PE100 SDR 11 IPE 32/3,0 veřejná část	m	5,00000	34,00	170,00

ZNAKON**POLOŽKY ROZPOČTU**

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
073	R	šoupátko přímé s vnějším závitem G5/4" a ISO výstupem pro ptr.PE32	ks	1,00000	1 690,00	1 690,00
074	R	výstražná folie	m	5,00000	11,00	55,00
8 - Trubní vedení						5 829,00

Celkem za Etapa: 02 - SO03 Vodovod ulice Švandy Dudáka SI 5 829,00

Celkem za Objekt: SO02Z7 - DOD3 Doměrkový rozpočet objel -79 485,29

Objekt: SO05Z4 - DOD3 Podzemní kontejnery I. a II. etapa (včetně přeložky VO)

Etapa: 01 - Podzemní kontejnery - I.etapa (točna)

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	M3	4,02500	86,60	348,57
002	130001101R00	Příplatek za zližené hloubení v blízkosti vedení	M3	12,00000	580,00	6 960,00
003	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	M3	40,15500	1 069,00	42 925,70
004	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	M3	40,15500	64,40	2 585,98
005	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	36,48000	111,00	4 049,28
006	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	36,48000	25,50	930,24
007	151101301R00	Rozeptění stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	M3	34,56000	34,00	1 175,04
008	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	M3	40,15500	115,00	4 617,83
009	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	40,15500	46,00	1 847,13
010	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	M3	40,15500	18,00	722,79
011	175101101RT2	Obsyp objektu bez prohození sypaniny s dodáním štěrkodrti frakce 0-32 mm	M3	13,37012	985,00	13 169,57
012	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	40,00000	20,00	800,00
013	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	40,25000	10,00	402,50
014	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	40,25000	31,00	1 247,75
015	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	M3	1,00000	117,50	117,50
016	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	M3	1,00000	629,00	629,00
017	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	M3	40,15500	90,00	3 613,95
018	M00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFÍ	kg	1,00000	116,50	116,50
1 - Zemní práce						86 259,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
---------	---------	------	----	-------	---------	--------

ZNAKON**POLOŽKY ROZPOČTU**

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
019	382413113VL1	Osazení kontejneru z PP objemu 3000 l pro usazení do terénu	KUS	2,00000	1 315,17	2 630,34
020	382413115VL1	Osazení kontejneru z PP objemu 5000 l pro usazení do terénu	KUS	2,00000	1 513,62	3 027,24
021	R001	Polopodzemní kontejner SemiQ - papír 5 m3	ks	1,00000	91 800,00	91 800,00
022	R002	Polopodzemní kontejner SemiQ - plast 5 m3	ks	1,00000	91 800,00	91 800,00
023	R003	Polopodzemní kontejner SemiQ - Sklo 3 m3	ks	1,00000	68 850,00	68 850,00
024	R004	Polopodzemní kontejner SemiQ - textil 3 m3	ks	1,00000	77 625,00	77 625,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce						335 732,58

4 - Vodovodné konstrukce						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
025	452311141R00	Podkladní konstrukce z betonu C 16/20	M3	4,22400	2 640,00	11 151,36
026	452367113R00	Výztuž podkladních desek z oceli BSt 500 S - roxony	t	0,02112	22 060,00	465,91
027	460300006R00	Hutnění sypaniny kolem objektu po vrstvách 30 cm	M3	13,37012	71,60	957,30
028	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 10 cm	M3	4,22400	164,50	694,85
4 - Vodovodné konstrukce						13 269,42

5 - Komunikace						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
029	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	21,12000	100,50	2 122,56
030	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	23,79980	167,79	3 993,37
031	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	M3	0,72000	345,50	248,76
032	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	24,89980	229,00	5 702,05
033	59248011	Dlažba zámková tl. 60mm	m2	23,15478	139,00	3 218,51
034	59245267	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6	m2	3,63000	543,87	1 974,25
5 - Komunikace						17 259,51

9 - Ostatní konstrukce a práce						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
035	917862111R00	Osazení stojat. obrub.beť. s opěrou,lože z C 12/15	m	17,50000	214,00	3 745,00
036	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	M3	0,35000	2 037,00	712,95
037	59217410R	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 II nat	KUS	18,05500	112,50	2 031,19
9 - Ostatní konstrukce a práce						6 489,14

99 - Přesun hmot



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
038	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	44,81000	198,50	8 894,79
99 - Přesun hmot						8 894,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
039	VRN01	DIO	kpl	1,00000	8 400,00	8 400,00
040	VRN02	Vytýčení sítí	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
041	VRN03	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,00000	6 625,00	6 625,00
042	VRN04	Zařízení staveniště - oplocení	kpl	1,00000	3 568,00	3 568,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						22 093,00

Celkem za Etapa: 01 - Podzemní kontejnery - I. etapa (točna)

489 997,74

Etapa: 02 - Přelozka VO - kontejnery - I. etapa (točna)

1 - Zemní práce - nová trasa VO ul. Švandy Dudáka

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	001	jáma pro stožár silniční, sadový - město, obsazená trasa	M3	2,00000	1 012,00	2 024,00
002	002	pouzdrový pro stožár VO do 10ti metrů - kompletní zhot.pouzdrového základu	KUS	1,00000	1 692,50	1 692,50
003	003	roura betonová, nebo plastová 315/1500mm (hloubka pouzdra do 1,5m)	ks	1,00000	1 164,00	1 164,00
004	004	směs betonová C16/20; MC15-MC20	M3	1,00000	2 654,00	2 654,00
005	005	zához, jámy pro stožár	M3	0,50000	165,00	82,50
006	006	výkop kabelové rýhy 35/80cm - město, obsazená trasa	m	32,00000	204,00	6 528,00
007	007	pisek - kabelové lože pískové	M3	3,00000	736,00	2 208,00
008	008	zához kabel rýh 35/80	m	32,00000	56,00	1 792,00
009	009	hutnění zeminy strojně	M3	9,00000	131,00	1 179,00
010	010	provizorní úprava terénu	m2	40,00000	30,00	1 200,00
011	011	odvoz zeminy vč.naložení	t	3,00000	207,00	621,00
1 - Zemní práce - nová trasa VO ul. Švandy Dudáka						21 145,00

2 - Stožáry, svítidla

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
012	012	stožár ocelový patcový do 10ti m, vč. odpojení	ks	1,00000	1 083,00	1 083,00
013	013	vyložník stožáru silničního	ks	1,00000	253,00	253,00
014	014	svítidlo uliční do 250W	ks	1,00000	261,00	261,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
015	015	bourání pouzdra stožáru vč. betonového základu	ks	1,00000	855,00	855,00
016	016	svítidlo opětná montáž	ks	1,00000	800,00	800,00
017	017	osvětlovací stožár ocel- opětná montáž	ks	1,00000	1 283,00	1 283,00
018	018	elektrovýzbroj pro sadový stožár vč. stožárové svorkovnice minimální SV9,16.4	ks	1,00000	672,00	672,00
019	019	autojeřáb do 8 tun	HOD	2,00000	855,00	1 710,00
020	020	montážní plošina do 16m	HOD	2,00000	653,00	1 306,00
2 - Stožáry, svítidla						8 223,00

3 - Nový zemní rozvod VO - ulice Švandy Dudáka

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
021	021	drát FeZn pr. 10mm	kg	32,00000	58,00	1 856,00
022	022	trubka plast vrub.chránící 75/61mm - role	m	57,00000	53,00	3 021,00
023	023	folie výstražná červená	m	28,00000	12,00	336,00
024	024	kabel CYKY 4x16mm2	m	54,00000	220,00	11 880,00
025	025	ukončení kabelu do 4x16mm2	ks	3,00000	268,00	804,00
026	026	spojka kabelová trhací 4x10-35mm2	ks	3,00000	1 212,00	3 636,00
027	027	hodinová zúčtovací sazba-montážní práce provizorní přepojování, ostatní nespecifikované	HOD	2,00000	487,00	974,00
3 - Nový zemní rozvod VO - ulice Švandy Dudáka						22 507,00

4 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
028	028	geodetická činnost	kpl	1,00000	1 875,00	1 875,00
029	029	Dopravní značení, zábrany pro výkopy	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
4 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady						3 125,00

Celkem za Etapa: 02 - Přeložka VO - kontejnery - I. etapa (točí) **55 000,00**

Etapa: 03 - Podzemní kontejnery - II. etapa (stanoviště 2)

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	5,50000	140,00	770,00
002	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	M3	10,00000	580,00	5 800,00
003	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	M3	32,16000	1 069,00	34 379,04
004	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	M3	32,16000	64,40	2 071,10

ZNAKON**POLOŽKY ROZPOČTU**

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
005	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	28,20000	111,00	3 130,20
006	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	28,20000	25,50	719,10
007	151101301R00	Rozeptění stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	M3	25,20000	34,00	856,80
008	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	M3	32,16000	115,00	3 698,40
009	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	32,16000	46,00	1 479,36
010	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	M3	32,16000	18,00	578,88
011	175101101RT2	Obsyp objektu bez prohození sypaniny s dodáním štěrkodrti frakce 0-32 mm	M3	9,36605	985,00	9 225,56
012	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	20,00000	20,00	400,00
013	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	40,00000	10,00	400,00
014	181301101R00	Rozprostření omíčky, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	20,00000	31,00	620,00
015	185804312R00	Zalitií rostlin vodou plochy nad 20 m2	M3	1,00000	117,50	117,50
016	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	M3	1,00000	629,00	629,00
017	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	32,16000	90,00	2 894,40
018	M00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFI	kg	0,50000	116,50	58,25
1 - Zemní práce						67 827,59

2 - Základy

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
019	211561111R00	Výplň odvodňov. žeber kam. hrubě drčen. 16 mm	M3	1,08000	698,00	753,84
020	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5	m2	30,00000	30,10	903,00
021	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	20,00000	139,00	2 780,00
022	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	30,00000	35,50	1 065,00
2 - Základy						5 501,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
023	338920021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	14,50000	1 138,00	16 501,00
024	38241313VL1	Osazení kontejneru z PP objemu 3000 l pro usazení do terénu	KUS	1,00000	1 315,17	1 315,17
025	38241315VL1	Osazení kontejneru z PP objemu 5000 l pro usazení do terénu	KUS	2,00000	1 513,62	3 027,24
026	592284090R	Palisáda přírodní Uriko 16x16x40 cm	ks	20,00000	54,10	1 082,00
027	59228409R	Palisáda přírodní Uriko 16x16x60 cm	ks	70,00000	154,50	10 815,00
028	R001	Polopodzemní kontejnery SemiQ - papír 5 m3	ks	1,00000	91 800,00	91 800,00
029	R002	Polopodzemní kontejnery SemiQ - plast 5 m3	ks	1,00000	91 800,00	91 800,00
030	R003	Polopodzemní kontejnery SemiQ - Sklo 3 m3	ks	1,00000	68 850,00	68 850,00



POLOŽKY ROZPOČTU

3 - Svislé a kompletní konstrukce

285 190,41

4 - Vodorovné konstrukce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
031	452311141R00	Podkladní konstrukce z betonu C 16/20	M3	3,36000	2 640,00	8 870,40
032	452367113R00	Výztuž podkladních desek z oceli BSt 500 S - roxory	t	0,01700	22 060,00	375,02
033	460300006R00	Hutnění sypaniny kolem objektu po vrstvách 30 cm	M3	9,36605	71,60	670,61
034	631319173R00	Příplatek za střížení povrchu mazaniny tl. 10 cm	M3	3,36000	164,50	552,72
4 - Vodorovné konstrukce						10 468,75

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
035	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	16,80000	100,50	1 688,40
036	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	24,96605	167,79	4 189,05
037	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	M3	2,70000	345,50	932,85
038	577182326R01	Beton asfaltový ACO 11, tl 10 cm - RUČNĚ	m2	5,50000	895,00	4 922,50
039	59248416	Dlažba zámková tl.80mm-přírodní	m2	26,21435	289,00	7 575,95
040	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřtě tl. 4 cm	m2	24,96605	229,00	5 717,23
5 - Komunikace						25 025,98

9 - Ostatní konstrukce a práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
041	59217410R	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 II nat	KUS	13,00000	112,50	1 462,50
042	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	12,00000	214,00	2 568,00
043	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	M3	0,24000	2 037,00	488,88
044	919735113R00	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 10 - 15 cm	m	12,00000	88,00	1 056,00
9 - Ostatní konstrukce a práce						5 575,38

99 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
045	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	0,00000	198,50	0,00
99 - Přesun hmot						0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						0,00

ZNAKON**POLOŽKY ROZPOČTU**

Strana:

Poř. č. Položka

Text

046 VRN01
 047 VRN02
 048 VRN03
 049 VRN04

DIO

Vytyčení sítí

Přesun stavebních kapacit

Zařízení staveniště - oplocení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

MJ

kpl

kpl

kpl

kpl

Počet

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

J. cena

7 000,00

3 500,00

5 000,00

2 950,00

Celkem

7 000,00

3 500,00

5 000,00

2 950,00

18 450,00

Celkem za Etapa: 03 - Podzemní kontejnery - II. etapa (stanov

418 039,95

Celkem za Objekt: S005Z4 - DOD3 Podzemní kontejnery I. a II

963 037,69

Celkem za Stavba: 654-17-04 - DODATEK 3 - Rekonstrukce ul.

2 847 536,58